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www.verderosso.com.br

L_iga Desportiva de Automobilismo Etapa 4

B

Sabado Interlagos 4,309 Km
Prova 2 Marcas Lda 31/10/2020 15:45. ......
Race (10 Laps) . .
.
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
5 2:43.458 +4.475 17:05:16.335
(100) FABIO - LEMANS 6 3:12.316 +33.333 17:08:28.651 (36) OSVALDO QUEIROZ
1 16:53:59.435 7 2:44.960 +5.977 17:11:13.611 1 16:54:20.369
2 2:29.473 - 16:56:28.908 8 2:43.530 +4.547 17:13:57.141 2 2:46.430 +1.714 16:57:06.799
3 2:29.698 +0.225 16:58:58.606 9 2:43.350 +4.367 17:16:40.491 3 2:48.380 +3.664 16:59:55.179
4 2:32.253 +2.780 17:01:30.859 10 2:42.973 +3.990 17:19:23.464 4 2:48.977 +4.261 17:02:44.156
5 2:32.111 +2.638 17:04:02.970 5 2:50.775 +6.059 17:05:34.931
6 4:20.976 +1:51.503 17:08:23.946 (15) ELIEL GOMES/ JEFF GOMES 6 2:56.356 +11.640 17:08:31.287
7 2:31.319 +1.846 17:10:55.265 1 16:54:12.046 7 2:48.241 +3.525 17:11:19.528
8 2:30.545 +1.072 17:13:25.810 2 2:40.666 - 16:56:52.712 8 2:45.502 +0.786 17:14:05.030
9 2:31.446 +1.973 17:15:57.256 3 2:42.227 +1.561 16:59:34.939 9 2:44.716 | - 17:16:49.746
10 2:31.525 +2.052 17:18:28.781 4 2:44.095 +3.429 17:02:19.034 10 2:49.010 +4.294 17:19:38.756
5 2:43.309 +2.643 17:05:02.343
(066) RODRIGO HERNANDES MORENO 6 3:25.492 +44.826 17:08:27.835 (91) HUGO NETTO
1 16:54:02.818 7 2:43.654 +2.988 17:11:11.489 1 16:54:19.582
2 2:32.158 +2.341 16:56:34.976 8 2:43.204 +2.538 17:13:54.693 2 2:46.232 - 16:57:05.814
3 2:31.257 +1.440 16:59:06.233 9 2:45.598 +4.932 17:16:40.291 3 2:48.352 +2.120 16:59:54.166
4 2:33.251 +3.434 17:01:39.484 10 2:43.846 +3.180 17:19:24.137 4 2:48.116 +1.884 17:02:42.282
5 2:33.303 +3.486 17:04:12.787 5 2:47.543 +1.311 17:05:29.825
6 4:12.074 +1:42.257 17:08:24.861 (43) ANDERSON SCOVOLI 6 3:02.485 +16.253 17:08:32.310
7 2:32.312 +2.495 17:10:57.173 1 16:54:17.003 7 2:49.812 +3.580 17:11:22.122
8 2:30.677 +0.860 17:13:27.850 2 2:39.853 | - 16:56:56.856 8 2:46.279 +0.047 17:14:08.401
9 2:32.033 +2.216 17:15:59.883 3 2:42.087 +2.234 16:59:38.943 9 2:48.593 +2.361 17:16:56.994
10 2:29.817 - 17:18:29.700 4 2:42.280 +2.427 17:02:21.223 10 2:47.208 +0.976 17:19:44.202
5 2:41.299 +1.446 17:05:02.522
(82) CEZAR MARTINS 6 3:25.850 +45.997 17:08:28.372 (101) JOHNNI HUNTER
1 - 16:54:02.743 7 2:45.883 +6.030 17:11:14.255 1 - 16:54:15.122
2 2:31.993 - 16:56:34.736 8 2:43.288 +3.435 17:13:57.543 2 2:45.271 - 16:57:00.393
3 2:32.963 +0.970 16:59:07.699 9 2:43.491 +3.638 17:16:41.034 3 2:48.847 +3.576 16:59:49.240
4 2:35.774 +3.781 17:01:43.473 10 2:43.469 +3.616 17:19:24.503 4 2:53.852 +8.581 17:02:43.092
5 2:37.367 +5.374 17:04:20.840 5 2:52.377 +7.106 17:05:35.469
6 4:04.338 +1:32.345 17:08:25.178 (44) ALEXANDRE PEPPE 6 2:56.856 +11.585 17:08:32.325
7 2:34.305 +2.312 17:10:59.483 1 16:54:06.643 7 2:50.399 +5.128 17:11:22.724
8 2:38.565 +6.572 17:13:38.048 2 2:45.710 +3.442 16:56:52.353 8 2:48.773 +3.502 17:14:11.497
9 2:37.502 +5.509 17:16:15.550 3 2:42.268 - 16:59:34.621 9 2:47.493 +2.222 17:16:58.990
10 2:37.498 +5.505 17:18:53.048 4 2:47.346 +5.078 17:02:21.967 10 2:49.727 +4.456 17:19:48.717
5 2:43.946 +1.678 17:05:05.913
(70) FERNANDO MARC/ WILL 6 3:22.830 +40.562 17:08:28.743 (625) RICARDO BRITO
1 16:54:11.129 7 2:46.691 +4.423 17:11:15.434 1 16:54:20.693
2 2:39.220 +0.134 16:56:50.349 8 2:43.141 +0.873 17:13:58.575 2 2:43517 - 16:57:04.210
3 2:41.012 +1.926 16:59:31.361 9 2:43.524 +1.256 17:16:42.099 3 2:48.280 +4.763 16:59:52.490
4 2:42.145 +3.059 17:02:13.506 10 2:44.399 +2.131 17:19:26.498 4 2:46.822 +3.305 17:02:39.312
5 2:43.483 +4.397 17:04:56.989 5 3:01.385 +17.868 17:05:40.697
6 3:28.791 +49.705 17:08:25.780 (93) PAULO / ANDRE ZAMANA 6 2:55.704 +12.187 17:08:36.401
7 2:40.771 +1.685 17:11:06.551 1 16:54:12.745 7 2:49.455 +5.938 17:11:25.856
8 2:39.086 - 17:13:45.637 2 2:43.076 +0.131 16:56:55.821 8 2:47.679 +4.162 17:14:13.535
9 2:41.048 +1.962 17:16:26.685 3 2:43.724 +0.779 16:59:39.545 9 2:47.264 +3.747 17:17:00.799
10 2:41.687 +2.601 17:19:08.372 4 2:46.262 +3.317 17:02:25.807 10 2:49.123 +5.606 17:19:49.922
5 2:56.800 +13.855 17:05:22.607
(360) CARLOS AURICCHIO 6 3:06.927 +23.982 17:08:29.534 (333) CARLOS ALBERTO / ELVIS CARLOS DANTAS
1 - 16:54:07.582 7 2:47.127 +4.182 17:11:16.661 1 - 16:54:21.194
2 2:38.774 +0.117 16:56:46.356 8 2:42.945 - 17:13:59.606 2 2:45.979 +1.932 16:57:07.173
3 2:41.771 +3.114 16:59:28.127 9 2:44.767 +1.822 17:16:44.373 3 2:48.269 +4.222 16:59:55.442
4 2:41.855 +3.198 17:02:09.982 10 2:43.662 +0.717 17:19:28.035 4 2:46.979 +2.932 17:02:42.421
5 2:47.757 +9.100 17:04:57.739 5 2:46.822 +2.775 17:05:29.243
6 3:28.991 +50.334 17:08:26.730 (32) EBER QUINTINO GOMES 6 3:01.891 +17.844 17:08:31.134
7 2:42.147 +3.490 17:11:08.877 1 16:54:18.003 7 2:50.416 +6.369 17:11:21.550
8 2:38.657 - 17:13:47.534 2 2:42.520 | - 16:57:00.523 8 2:44.047 | - 17:14:05.597
9 2:40.369 +1.712 17:16:27.903 3 2:44.483 +1.963 16:59:45.006 9 2:44.342 +0.295 17:16:49.939
10 2:41.120 +2.463 17:19:09.023 4 2:45.598 +3.078 17:02:30.604 10 3:00.413 +16.366 17:19:50.352
5 2:56.423 +13.903 17:05:27.027
(53) DANILO CASTANHA ALVES 6 3:03.252 +20.732 17:08:30.279 (55) GABRIEL NEVES
1 16:54:10.560 7 2:48.109 +5.589 17:11:18.388 1 16:54:23.888
2 2:38.983 - 16:56:49.543 8 2:44.854 +2.334 17:14:03.242 2 2:46.379 - 16:57:10.267
3 2:46.228 +7.245 16:59:35.771 9 2:43.316 +0.796 17:16:46.558 3 3:02.192 +15.813 17:00:12.459
4 2:57.106 +18.123 17:02:32.877 10 2:44.098 +1.578 17:19:30.656 4 2:50.646 +4.267 17:03:03.105
Printed: 31/10/2020 17:20:51 Licensed to: Verde Rosso
Crono Verde Rosso Orbits 3
Direcéo de Prova: Ernesto Costa e Silva www.amb-it.com
Resultados arquivados em www.verderosso.com.br www.mylaps.com
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Sabado

Prova 2 Marcas Lda
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Interlagos 4,309 Km
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"
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Lap Lap Tm Diff Time of Day
5 2:47.683 +1.304 17:05:50.788
6 2:50.077 +3.698 17:08:40.865
7 2:47.715 +1.336 17:11:28.580
8 2:46.482 +0.103 17:14:15.062
9 2:48.051 +1.672 17:17:03.113
10 2:48.129 +1.750 17:19:51.242
(27) EDUARDO MATTAR
1 16:54:22.464
2 2:49.430 +1.564 16:57:11.894
3 2:47.866 - 16:59:59.760
4 2:49.494 +1.628 17:02:49.254
5 2:49.149 +1.283 17:05:38.403
6 2:57.366 +9.500 17:08:35.769
7 2:49.193 +1.327 17:11:24.962
8 2:48.225 +0.359 17:14:13.187
9 2:48.303 +0.437 17:17:01.490
10 2:50.457 +2.591 17:19:51.947
(37) RENATA CAMARGO
1 16:54:22.995
2 2:45.668 - 16:57:08.663
3 2:48.831 +3.163 16:59:57.494
4 2:49.859 +4.191 17:02:47.353
5 2:50.086 +4.418 17:05:37.439
6 2:56.179 +10.511 17:08:33.618
7 2:50.422 +4.754 17:11:24.040
8 2:47.929 +2.261 17:14:11.969
9 2:52.051 +6.383 17:17:04.020
10 2:48.067 +2.399 17:19:52.087
(260) FABIANO PASSARELLI LOPES
1 16:54:14.543
2 2:40.320 - 16:56:54.863
3 2:43.419 +3.099 16:59:38.282
4 2:46.886 +6.566 17:02:25.168
5 4:41.771 +2:01.451 17:07:06.939
6 2:45.548 +5.228 17:09:52.487
7 2:46.451 +6.131 17:12:38.938
8 2:47.112 +6.792 17:15:26.050
p9 3:22.418 +42.098 17:18:48.468
(717) FABIO ANDERSON BUZZATO GOMES
1 16:54:34.432
2 3:01.055 - 16:57:35.487
3 3:02.776 +1.721 17:00:38.263
4 3:24.623 +23.568 17:04:02.886
5 3:31.485 +30.430 17:07:34.371
6 3:01.422 +0.367 17:10:35.793
7 3:03.231 +2.176 17:13:39.024
8 3:03.727 +2.672 17:16:42.751
9 3:04.539 +3.484 17:19:47.290
(80) THIAGO ESTEVES DA LIRA
1 16:54:17.652
2 2:45.146 - 16:57:02.798
3 2:49.086 +3.940 16:59:51.884
4 2:48.714 +3.568 17:02:40.598
5 2:45.202 +0.056 17:05:25.800
(171) ALEXANDRE SOUZA
1 16:54:02.775
2 2:36.520 - 16:56:39.295
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